
 

 

事務担当  教頭  飯田 賢一 

        総務部 西田 洋一  

   TEL ０５９４－２２－５２２６ 

  FAX  ０５９４－２２－５２２０ 

令和２年１０月９日 

各中学校長  様 

進路指導担当者 様 

本校学校説明会へ参加予定の生徒 様 

 

三重県立桑名高等学校 

校長 伊藤 隆之 

 

台風接近に伴う１０月１０日（土）学校説明会の延期のご連絡 

 

 平素は本校の教育活動について、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、明日の実施を予定しておりました本校学校説明会について、台風１４号の接

近に対する参加者の安全を最優先に考慮し、当日の警報発表の有無に関わらず、延期

を決定いたしましたので、ご連絡させていただきます。何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

なお、延期した本校学校説明会につきましては、１０月１８日（日）に同時間、

同日程にて本校で実施いたします。その際、理数科説明会 Ⅱ部（サイエンスワーク

ショップ（実験））に参加される予定であった方で、日程延期に伴い欠席とされる場

合のみ、ご連絡をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

                                  

                                  

                 


